
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  57/2017 - DL

84/2017

84/2017

09/10/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

84/2017

57/2017-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

16/10/2017

16/10/2017
Locação de imóvel (galpão - 553,60 m2), de propriedade de Empreendimentos Imobiliários Bragagnolo 
Ltda., localizado na Rua Franz Lucht, nº 75, neste Município, destinado à prática de judô em aulas 
ministradas às crianças da rede municipal de ensino e em oficinas de crianças carentes do Município.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

EMPREENDIMENTOS IMOB.BRAGAGNOLO LTDA     (2615)

1 Locação de imóvel (galpão - 553,60 m2), de propriedade de
Empreendimentos Imobiliários Bragagnolo Ltda., localizado na
Rua Franz Lucht, nº 75, neste Município, destinado à prática de
judô em aulas ministradas às crianças da rede municipal de
ensino e em oficinas de crianças carentes do Município.

DIA 70,00  0,0000 100,00    7.000,00

Total do Fornecedor: 7.000,00

Total Geral: 7.000,00

Joaçaba,   16   de  Outubro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
Assinatura do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  57/2017 - DL

84/2017

84/2017

09/10/2017

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.047.3.3.90.00.00.00.00.00 (294)

Joaçaba,   16   de  Outubro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
Assinatura do Responsável


